
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市駅家福祉センター昇降機棟増築工事に伴う地質調査委託 発注工種 契 約 方 法地質調査
業
務
番
号

1321         1,687,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日  9時56分業務場所 福山市駅家町大字倉光４１８番地 入札執行

        1,305,986最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月18日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）エイチテック         1,304,700                                   

  2
（有）共立測量設計         1,307,100                                   

  3
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         1,295,200                                   

  4
最低制限価格未満（有）中央測量設計         1,304,400                                   

  5
徳永技建工業（株）         1,309,900                                   

  6
落札広建コンサルタンツ（株）         1,306,129                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,410,619           104,490落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市駅家福祉センター昇降機棟増築工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1315         1,397,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日 10時04分業務場所 福山市駅家町大字倉光４１８番地 入札執行

        1,075,063最低制限価格(税抜)第 18号

2018年12月17日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）渋谷設計         1,320,000                                   

  2
落札ＪＵＮ工房（株）         1,100,000                                   

  3
高橋春樹設計室         1,117,000                                   

  4
辞退波間建築設計事務所                                                    

  5
辞退バード設計                                                    

  6
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,188,000            88,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（相方幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1428         1,076,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日 10時15分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          753,011最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 8月10日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設         1,060,000                                   

  2
大木建設（株）         1,065,000                                   

  3
（有）クリケン         1,073,000                                   

  4
（株）グローバル         1,050,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,053,000                                   

  6
（有）ダイテク・ワーク         1,070,000                                   

  7
大八建設         1,050,000                                   

  8
（株）棗田建工         1,068,000                                   

  9
落札日東建設（有）         1,030,000                                   

 10
八光建設（株）         1,045,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）         1,055,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,112,400            82,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（下安井戸手１号線（２工区）） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1424           950,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日 10時22分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          665,938最低制限価格(税抜)第 18号

2018年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設           928,000                                   

  2
大木建設（株）           930,000                                   

  3
（有）クリケン           945,000                                   

  4
落札（株）グローバル           900,000                                   

  5
（株）サンスイ           923,000                                   

  6
（有）ダイテク・ワーク           920,000                                   

  7
大八建設           950,000                                   

  8
（株）棗田建工           935,000                                   

  9
日東建設（有）           928,000                                   

 10
八光建設（株）           940,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）           910,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          972,000            72,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（下安井戸手１号線（１工区）） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1422           834,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日 10時32分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          584,317最低制限価格(税抜)第 18号

2018年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）朝日住設           799,000                                   

  2
（株）栄建           810,000                                   

  3
（有）サクシード           813,000                                   

  4
先納組（有）           820,000                                   

  5
田坂京華園（有）           801,000                                   

  6
マツバ建設（有）           815,000                                   

  7
（株）山本組           810,000                                   

  8
（有）良邊建設           820,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          862,920            63,920落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（宮内新市１号幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1427           753,000予定価格(税抜)
2018年 5月18日 10時42分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          527,255最低制限価格(税抜)第 18号

2018年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設           733,000                                   

  2
大木建設（株）           728,000                                   

  3
（有）クリケン           740,000                                   

  4
（株）グローバル           735,000                                   

  5
落札（株）サンスイ           700,000                                   

  6
（有）ダイテク・ワーク           750,000                                   

  7
大八建設           720,000                                   

  8
（株）棗田建工           710,000                                   

  9
日東建設（有）           745,000                                   

 10
八光建設（株）           750,000                                   

 11
ユーセイ建設（株）           730,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          756,000            56,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


